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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Vand til brug i produktionen.
Virksomheden modtager vand fra det lokale vandværk og der
bliver jævnligt udtaget prøver til kontrol.
Virksomheden har mundtligt og skriftlitligt redegjort for
procedurer ved tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ikke haft tilbagetrækninger i år.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Stort kølerum, rum til automatisk filtrering af øl og
bryggelokale. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Lille kølerum
Følgende er konstateret: Rør til kølemaskine er frosset til og der
drypper vand ned på gulvet. Der er opbevaret lukkede
fødevarer i dunke 50 cm fra området hvor der drypper vand
ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der skal være tørt og rent der hvor man
opbevarer fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer malt og
humle, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: Kontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
humle. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer humble og malt, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af humle og malt og tilberedning af øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


